2023年度参工时间认定

	项目
	参工时间
	学历
	工龄
	办证时间

	初

晋

中
	2014年12月31日前参工者
	
	10年及以上
	执行初级工工资满5年（含2019年考试合格）

	中

晋

高
	2004年12月31日前参工者
	
	20年及以上
	执行中级工工资满5年（含2019年考试合格）

	技师
	1999年12月31日前参工者
	高中（技工校）毕业
	25年及以上
	执行高级工工资满5年（含2019年考试合格，并各年度考核为合格及以上）

	
	1999年12月31日前参工者
	初中

毕业
	25年及以上
	执行高级工工资满8年（含2016年考试合格，并各年度考核为合格及以上）

	
	1994年12月31日前参工者
	
	30年及以上
	执行高级工工资满5年（含2019年考试合格，并各年度考核为合格及以上）


工考收费标准

收费标准按川发改价格〔2017〕472号、川财综〔2017〕20号文件执行。

1.理论考试费。初级工30元、中级工35元、高级工40元、技师50元。

2.实操考核费。

初级工：A类170元、B类140元、C类120元；

中级工：A类220元、B类190元、C类170元；

高级工：A类270元、B类240元、C类220元；

技  师：A类320元、B类290元、C类270元；

3.技师综合评审费300元。

注意：缴费时请自行合计理论＋实操费用，技师综合评审费用报名时不用缴等理论和实操考试结束后才缴。
